
FLEGDECAL 

Vodou ředitelný 

(FLDL) 

Biologicky odbouratelný 

Rychlý a efektivní výsledek 

Chrání povrch před opětovnou korozí 



                      FLEGDECAL  
(FLDL) 

 

Charakteristika:  
FLEGDECAL je koncentrovaná kapalina ředitelná vodou, 
která byla vyvinuta na ošetření povrchů a předmětů z 
kovů. FLEGDECAL obsahuje organické kyseliny, tenzi ak-
tivní látky a inhibitory koroze. Kvůli jeho specifickému 
složení se částice rzi změní na aktivní fosfátovou vrstvu, 
která zabraňuje další korozi povrchu. Po odstranění rzi 
lze povrch bez problémů znovu lakovat. 

 

Použití: 
FLEGDECAL je vhodný na mytí a čištění oceli, barevných 
kovů a slitin. Velmi účinně a efektivně působí při mytí 
bloků motorů, litinových kol osobních automobilů, hliní-
kových rámů oken vlaků, tramvají a ostatní kolejové 
techniky. Nenarušuje lakované části a zvyšuje lesk kovo-
vých a slitinových komponentů. Před aplikací přípravku, 
použijte ocelový kartáč na uvolněné částice rzi, které 
kartáčem odstraníte. Naneste FLEGDECAL na povrch v 
ředění mezi 1 až 20%, nebo předmět ponořte do tohoto 
roztoku a nechte působit po dobu 1 až 24 hodin dle síly 
koroze na povrchu. Po ošetření odstraňte veškerou rez a 
nechte povrch vyschnout na vzduchu. 

 

Balení: 
Kanystr 25 l 

 

 
OPATŘENÍ: 
Před použitím nebo manipulací vždy prostudujte pří-
slušné bezpečnostní listy. Vždy noste chemicky odolné 
rukavice, brýle a ochranný oděv  


